DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIGA ACADÊMICA COMO
FERRAMENTA DA FORMAÇÃO EM MEDICINA: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
ÁLEF LAMARK ALVES BEZERRA, KELI CAMILA VIDAL GROCHOSKI, CRISTIANI
GARRIDO DE ANDRADE, RAYANIR DE FREITAS MARINHO, foi publicado nos Anais I
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75006

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75006